Формат за план за работа на комисијата

	активност
	начин
	индикатори
	време
	локација
	одговорен
	вклучени
	ресурси

	Проблем 1
	дефиниција на проблемот

	Цел 1
	дефиниција на целта (МУДРО – мерлива, утврдена со рок, дефинирана, реална и има ресурси, одржлива и остварлива)

	активност 1
	задача 1, задача 2, ...
	индикатор 1,

индикатор 2, ...
	временска рамка и краен рок
	локација за реализација
	лице кое е одговорно
	- целна група

- соработници

- други лица
	- пари

- материјал

- луѓе

итн

	Проблем 2
	дефиниција на проблемот

	Цел 2
	дефиниција на целта (МУДРО – мерлива, утврдена со рок, дефинирана, реална и има ресурси, одржлива и остварлива)

	активност 2
	задача 1, задача 2, ...
	индикатор 1,

индикатор 2, ...
	временска рамка и краен рок
	локација за реализација
	лице кое е одговорно
	- целна група

- соработници

- други лица
	- пари

- материјал

- луѓе

итн

	Проблем3
	дефиниција на проблемот

	Цел 3
	дефиниција на целта (МУДРО – мерлива, утврдена со рок, дефинирана, реална и има ресурси, одржлива и остварлива)

	активност 3
	задача 1, задача 2, ...
	индикатор 1,

индикатор 2, ...
	временска рамка и краен рок
	локација за реализација
	лице кое е одговорно
	- целна група

- соработници

- други лица
	- пари

- материјал

- луѓе

итн


